
EPREUVE H2024 CID IFO FHM15
FLEURET MASCULIN M15

TRAPPES
LE 16 DECEMBRE 2018

Tireurs (présents, ordre des no de série - 74 tireurs)
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rg série nom prénom club

1 1 BIBRON Axel ANTONY
2 2 DELAUNE Thibault BLR92
3 3 SOAVE Raphael BLR92
4 4 BOUCHARLAT Antonin BLR92
5 6 GABRIEL Luka VAL D ORGE
6 7 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU
7 8 BLAIRON Colin VESINET US
8 9 MESTRE Kirill BLR92
9 10 TARRALLE Léo COURBEVOIE

10 11 DEJOS Alexis TRAPPES EC
11 12 BONNET Thibault SGLP ESCRIME
12 13 MABIA Isaïah CHILLY MORA
13 14 SALOME Noa ST NOM LA BR
14 16 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY
15 17 ETGENS Vincent ANTONY
16 19 PASQUALE Luca MENNECY
17 21 YVRAY Yanis BLR92
18 22 FRANCK Raphael ST CLOUD
19 23 MILLET Alban BLR92
20 24 JEANCENEL Arthur BLR92
21 25 HERTZ Florian ETAMPES MDF
22 29 GOLDSTEIN Elliott ANTONY
23 30 AIDAN Samuel COURBEVOIE
24 32 MORON Constans SEVRES JE
25 33 CAGNON Hugo PLESSIS BOU
26 34 BLARD Quentin BLR92
27 37 SAUVESTRE Antonin TEAM FLEURE
28 38 ZEMMOUR Soël MONTIGNY RI
29 39 FARTURA Mateo CHILLY MORA
30 40 DESMET Lucas VESINET US
31 41 LEGLISE Valentin BLR92
32 42 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92
33 43 AOUDIA Selyan YERRES
34 44 STAVES Matthew ST GERMAIN E
35 45 YAHIAOUI Keylian MASSY CE
36 46 SIMON Timothée YERRES
37 51 PEGEOT Paul ISSY MOUSQU
38 53 CHOISNET Quentin VERSAILLES
39 56 CHARDIN Alexis SURESNES CE
40 57 MARCOUYEAU BOURDILA ANTONY
41 58 MEYER Paul VELIZY CE
42 59 GEORGES Antoine TRAPPES EC
43 60 FIORIO Arthur JOUY LE MOU
44 61 BROUSSE Lucca HOUILLES GO
45 62 DEBIENNE Ethan MONTIGNY RI
46 65 SLUSAREK Axel YERRES
47 66 LAUDIC Erwan MONTIGNY RI
48 67 JOULIN Baptiste CHATILLON
49 68 BERQUELANGE Mathis VERSAILLES
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50 69 GROS Alexandre SURESNES CE
51 70 OTTAVIONI Antoine GONESSE

52 79 GAUJOUR Renaud PLESSIS BOU
53 81 MAILLARD Lonni MANTES AS
54 82 GHAFOUR Nael CHATILLON
55 AVRIL Paul Emile VERSAILLES
55 BOYER Cyrille CHILLY MORA
55 CANAVAGGIO Alexis COURBEVOIE
55 CIUCH Maxandre COLOMBES
55 D'' ABOVILLE Augustin ST GERMAIN E
55 DE AGRELA Ethan CHILLY MORA
55 DE FIGUEIREDO Mathieu COURBEVOIE
55 DE LINAGE Thomas VERSAILLES
55 DERVILLE Malo VERSAILLES
55 FERRE Quentin VERSAILLES
55 HERVOCHON Arthur ANTONY
55 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY
55 LAHITTE Lucas TRAPPES EC
55 LASSALLE Léo VAL D ORGE
55 NAUDIN Antoine MENNECY
55 RAFFENNE CAIRE Nils VAL D ORGE
55 SABOURET Arthur GONESSE
55 SAYOUS BENAMOU Nathan VILLE AVRAY
55 VALENTIN Maxime VERSAILLES
55 YILMAZ Alwin MANTES AS
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Formule de la compétition
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74 tireurs

1 tour de poules

74 tireurs
11 poules (8 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : clubs
74 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 74 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1    8:30    piste No  3
Arbitre: BROUSSE Florent  TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
BROUSSE Lucca HOUILLE  0  0  V  V  3  V 0.500 -6 18 4
YILMAZ Alwin MANTES  V  1  3  1  0  1 0.167 -14 11 7
BIBRON Axel ANTONY  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
DEBIENNE Ethan MONTIG  3  V  0  V  2  1 0.333 -8 16 5
AVRIL Paul Emile VERSAIL  3  V  1  4  1  2 0.167 -10 16 6
MILLET Alban BLR92  V  V  2  V  V  V 0.833 12 27 2
MORON Constans SEVRES  3  V  0 V2 V  4 0.500 0 19 3

Poule No 2    8:30    piste No  4
Arbitre: MARC Aurelien  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
HERVOCHON Arthur ANTONY  0  0  3  V  3  4 0.167 -11 15 5
DELAUNE Thibault BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
AIDAN Samuel COURBE  V  3  V  V  V V4 0.833 14 27 2
CAGNON Hugo PLESSIS  V  0  1  V  V V3 0.667 2 19 3
SAYOUS BENAMOU Natha VILLE A  1  1  2  1  V  1 0.167 -17 11 7
SLUSAREK Axel YERRES  V  0  3  1  3  1 0.167 -15 13 6
FIORIO Arthur JOUY LE  V  0  2  2  V  V 0.500 1 19 4

Poule No 3    8:30    piste No  5
Arbitre: FOUQUET Lucas  VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
DERVILLE Malo VERSAIL  1  1  2  V  1  V 0.333 -6 15 5
SAUVESTRE Antonin TEAM FL  V  2  2  V  2  V 0.500 5 21 4
BOYER Cyrille CHILLY  V  V  1  V  V  V 0.833 14 26 2
SOAVE Raphael BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
GEORGES Antoine TRAPPES  0  0  1  0  2  3 0.000 -24 6 7
GOLDSTEIN Elliott ANTONY  V  V  3  0  V  V 0.667 8 23 3
LAUDIC Erwan MONTIG  1  0  0  0  V  0 0.167 -22 6 6

Poule No 4    8:30    piste No  6
Arbitre: THOMAS Corentin  VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
BOUCHARLAT Antonin BLR92  4  V  V  V  4  V 0.667 9 28 3
MEYER Paul VELIZY  V  V  V  V  V  3 0.833 8 28 1
NAUDIN Antoine MENNEC  2  3  V  V  3  V 0.500 0 23 5
JOULIN Baptiste CHATILL  3  3  4  2  0  4 0.000 -14 16 7
ZEMMOUR Soël MONTIG  2  1  3  V  0  4 0.167 -12 15 6
HERTZ Florian ETAMPE  V  4 V4 V  V  4 0.667 10 27 2
CANAVAGGIO Alexis COURBE  2  V  2  V  V  V 0.667 -1 24 4

Poule No 5    8:30    piste No  7
Arbitre: PRUDLO Matthias  ETAMPES MDF

V/M ind. TD rg
JEANCENEL Arthur BLR92  4  2  V  3  4  V 0.333 -1 23 5
FRANCK Raphael ST CLOU  V  1  V  4  V  V 0.667 7 25 3
GABRIEL Luka VAL D O  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
DE AGRELA Ethan CHILLY  3  0  0  2  3  V 0.167 -15 13 6
MARCOUYEAU BOURDIL ANTONY  V  V  3  V  V  V 0.833 10 28 2
BERQUELANGE Mathis VERSAIL  V  4  0  V  4  V 0.500 -3 23 4
DE FIGUEIREDO Mathieu COURBE  1  0  0  3  0  4 0.000 -22 8 7
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Poule No 6    8:30    piste No  8
Arbitre: HENRY Nicolas  SGLP ESCRIME

V/M ind. TD rg
RAFFENNE CAIRE Nils VAL D O  V  0  1  2  V  0 0.333 -9 13 5
VALENTIN Maxime VERSAIL  1  0  1  3  V  1 0.167 -17 11 6
JEANJEAN Romain ISSY MO  V  V V4 V  V  V 1.000 26 29 1
YVRAY Yanis BLR92  V  V  1 V4 V  V 0.833 17 25 2
CHARDIN Alexis SURESN  V  V  0  0  V  2 0.500 -3 17 4
OTTAVIONI Antoine GONESS  1  3  1  2  1  0 0.000 -22 8 7
FARTURA Mateo CHILLY  V  V  1  0  V  V 0.667 8 21 3

Poule No 7    8:30    piste No  9
Arbitre: BRISSY Martin  VILLE AVRAY

V/M ind. TD rg
GROS Alexandre SURESN  1  1  V  V  3  V 0.500 -3 20 4
BLAIRON Colin VESINET  V  3  3  V  V  V 0.667 14 26 2
BLARD Quentin BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
CIUCH Maxandre COLOMB  1  V  3  V  2  3 0.333 -7 19 5
LAHITTE Lucas TRAPPES  3  0  2  3  3  3 0.000 -16 14 7
PASQUALE Luca MENNEC  V  1  1  V  V  V 0.667 4 22 3
CHOISNET Quentin VERSAIL  4  0  0  V  V  0 0.333 -12 14 6

Poule No 8    8:30    piste No  10
Arbitre: GEORGI Arthur  MENNECY

V/M ind. TD rg
LASSALLE Léo VAL D O  2  1  4  3  V  4 0.167 -8 19 6
PEGEOT Paul ISSY MO  V  V  V  1  V  2 0.667 7 23 3
DESMET Lucas VESINET  V  2  V  3  V  0 0.500 0 20 4
FERRE Quentin VERSAIL  V  0  3  0  V  1 0.333 -10 14 5
MESTRE Kirill BLR92 V4 V  V  V  V  3 0.833 14 27 2
GAUJOUR Renaud PLESSIS  3  2  1  0  1  0 0.000 -23 7 7
ETGENS Vincent ANTONY  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Poule No 9    8:30    piste No  11
Arbitre: CAREL Jeremy  COURBEVOIE

V/M ind. TD rg
LEGLISE Valentin BLR92  V  V  V  2  0 0.600 1 17 3
MAILLARD Lonni MANTES  2  2  2  3  1 0.000 -15 10 6
CASTERAS Antonin VILLE A  3  V  V  4  2 0.400 2 19 4
SABOURET Arthur GONESS  1  V  0  0  1 0.200 -15 7 5
SIMON Timothée YERRES  V  V  V  V  4 0.800 10 24 2
TARRALLE Léo COURBE  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Poule No 10    8:30    piste No  12
Arbitre: LACROIX Hugo  BLR92

V/M ind. TD rg
GHAFOUR Nael CHATILL  0  1  0  0  V 0.200 -16 6 6
SALOME Noa ST NOM  V  2  V  2  3 0.400 3 17 3
YAHIAOUI Keylian MASSY C  V V3  V  2  V 0.800 11 20 2
LE BOURGEOIS Gaspard BLR92  V  2  1  1  V 0.400 -2 14 4
DEJOS Alexis TRAPPES  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
D'' ABOVILLE Augustin ST GERM  2 V4  0  1  2 0.200 -14 9 5
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Poule No 11    8:30    piste No  13
Arbitre: DEWEZ Hervé  BLR92

V/M ind. TD rg
MABIA Isaïah CHILLY  V  V  3  V  V 0.800 13 23 2
AOUDIA Selyan YERRES  1  2  0  V  V 0.400 -5 13 5
STAVES Matthew ST GERM  3  V  4  V  1 0.400 0 18 3
BONNET Thibault SGLP ES  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
DE LINAGE Thomas VERSAIL  1  1  1  2  2 0.000 -18 7 6
LABOUE Gabriel VILLE A  0  2  V  2  V 0.400 -4 14 4
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BIBRON Axel ANTONY 1.000 26 30
1 DELAUNE Thibault BLR92 1.000 26 30
3 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU 1.000 26 29
4 SOAVE Raphael BLR92 1.000 25 30
5 GABRIEL Luka VAL D ORGE 1.000 24 30
6 BLARD Quentin BLR92 1.000 20 30
6 ETGENS Vincent ANTONY 1.000 20 30
8 DEJOS Alexis TRAPPES EC 1.000 18 25
9 TARRALLE Léo COURBEVOIE 1.000 17 25

10 BONNET Thibault SGLP ESCRIME 1.000 14 25
11 YVRAY Yanis BLR92 0.833 17 25
12 AIDAN Samuel COURBEVOIE 0.833 14 27
12 MESTRE Kirill BLR92 0.833 14 27
14 BOYER Cyrille CHILLY MORA 0.833 14 26
15 MILLET Alban BLR92 0.833 12 27
16 MARCOUYEAU BOURDILA Antoine ANTONY 0.833 10 28
17 MEYER Paul VELIZY CE 0.833 8 28
18 MABIA Isaïah CHILLY MORA 0.800 13 23
19 YAHIAOUI Keylian MASSY CE 0.800 11 20
20 SIMON Timothée YERRES 0.800 10 24
21 BLAIRON Colin VESINET US 0.667 14 26
22 HERTZ Florian ETAMPES MDF 0.667 10 27
23 BOUCHARLAT Antonin BLR92 0.667 9 28
24 GOLDSTEIN Elliott ANTONY 0.667 8 23
25 FARTURA Mateo CHILLY MORA 0.667 8 21
26 FRANCK Raphael ST CLOUD 0.667 7 25
27 PEGEOT Paul ISSY MOUSQU 0.667 7 23
28 PASQUALE Luca MENNECY 0.667 4 22
29 CAGNON Hugo PLESSIS BOU 0.667 2 19
30 CANAVAGGIO Alexis COURBEVOIE 0.667 -1 24
31 LEGLISE Valentin BLR92 0.600 1 17
32 SAUVESTRE Antonin TEAM FLEURE 0.500 5 21
33 FIORIO Arthur JOUY LE MOU 0.500 1 19
34 NAUDIN Antoine MENNECY 0.500 0 23
35 DESMET Lucas VESINET US 0.500 0 20
36 MORON Constans SEVRES JE 0.500 0 19
37 BERQUELANGE Mathis VERSAILLES 0.500 -3 23
38 GROS Alexandre SURESNES CE 0.500 -3 20
39 CHARDIN Alexis SURESNES CE 0.500 -3 17
40 BROUSSE Lucca HOUILLES GO 0.500 -6 18
41 SALOME Noa ST NOM LA BR 0.400 3 17
42 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY 0.400 2 19
43 STAVES Matthew ST GERMAIN E 0.400 0 18
44 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92 0.400 -2 14
45 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY 0.400 -4 14
46 AOUDIA Selyan YERRES 0.400 -5 13
47 JEANCENEL Arthur BLR92 0.333 -1 23
48 DERVILLE Malo VERSAILLES 0.333 -6 15
49 CIUCH Maxandre COLOMBES 0.333 -7 19
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50 DEBIENNE Ethan MONTIGNY RI 0.333 -8 16
51 RAFFENNE CAIRE Nils VAL D ORGE 0.333 -9 13
52 FERRE Quentin VERSAILLES 0.333 -10 14
53 CHOISNET Quentin VERSAILLES 0.333 -12 14
54 D'' ABOVILLE Augustin ST GERMAIN E 0.200 -14 9
55 SABOURET Arthur GONESSE 0.200 -15 7
56 GHAFOUR Nael CHATILLON 0.200 -16 6
57 LASSALLE Léo VAL D ORGE 0.167 -8 19
58 AVRIL Paul Emile VERSAILLES 0.167 -10 16
59 HERVOCHON Arthur ANTONY 0.167 -11 15
60 ZEMMOUR Soël MONTIGNY RI 0.167 -12 15
61 YILMAZ Alwin MANTES AS 0.167 -14 11
62 DE AGRELA Ethan CHILLY MORA 0.167 -15 13
62 SLUSAREK Axel YERRES 0.167 -15 13
64 SAYOUS BENAMOU Nathan VILLE AVRAY 0.167 -17 11
64 VALENTIN Maxime VERSAILLES 0.167 -17 11
66 LAUDIC Erwan MONTIGNY RI 0.167 -22 6
67 JOULIN Baptiste CHATILLON 0.000 -14 16
68 MAILLARD Lonni MANTES AS 0.000 -15 10
69 LAHITTE Lucas TRAPPES EC 0.000 -16 14
70 DE LINAGE Thomas VERSAILLES 0.000 -18 7
71 DE FIGUEIREDO Mathieu COURBEVOIE 0.000 -22 8
71 OTTAVIONI Antoine GONESSE 0.000 -22 8
73 GAUJOUR Renaud PLESSIS BOU 0.000 -23 7
74 GEORGES Antoine TRAPPES EC 0.000 -24 6
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1 DELAUNE Thibault BLR92

Tableau de 128

128 ---------

65 VALENTIN Maxime VERSAILLES

64 SAYOUS BENAMOU Nathan VILLE AVRAY    10/4

33 FIORIO Arthur JOUY LE MOU

96 ---------

97 ---------

32 SAUVESTRE Antonin TEAM FLEURET

17 MEYER Paul VELIZY CE

112 ---------

81 ---------

48 DERVILLE Malo VERSAILLES

49 CIUCH Maxandre COLOMBES

80 ---------

113 ---------

16 MARCOUYEAU BOURDILA ANTONY

9 TARRALLE Léo COURBEVOIE

120 ---------

73 GAUJOUR Renaud PLESSIS BOU

56 GHAFOUR Nael CHATILLON    10/5

41 SALOME Noa ST NOM LA BR

88 ---------

105 ---------

24 GOLDSTEIN Elliott ANTONY

25 FARTURA Mateo CHILLY MORAN

104 ---------

89 ---------

40 BROUSSE Lucca HOUILLES GO

57 LASSALLE Léo VAL D ORGE

72 OTTAVIONI Antoine GONESSE    10/4

121 ---------

8 DEJOS Alexis TRAPPES EC

DELAUNE Thibault

Tableau de 64

VALENTIN Maxime
   10/1

FIORIO Arthur

SAUVESTRE Antonin
   10/2

MEYER Paul

DERVILLE Malo
   10/3

CIUCH Maxandre

MARCOUYEAU BOURDILA
   10/2

TARRALLE Léo

GAUJOUR Renaud
   10/3

SALOME Noa

GOLDSTEIN Elliott
   10/5

FARTURA Mateo

BROUSSE Lucca
   10/4

LASSALLE Léo

DEJOS Alexis
   10/1

DELAUNE Thibault

Tableau de 32

FIORIO Arthur

   10/3

MEYER Paul

MARCOUYEAU BOURDILA

   10/9

TARRALLE Léo

SALOME Noa

   10/7

BROUSSE Lucca

DEJOS Alexis

   10/2

DELAUNE Thibault

Tableau de 16

MARCOUYEAU BOURDILA

TARRALLE Léo

DEJOS Alexis
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5 GABRIEL Luka VAL D ORGE

Tableau de 128

124 ---------

69 LAHITTE Lucas TRAPPES EC

60 ZEMMOUR Soël MONTIGNY RI    10/7

37 BERQUELANGE Mathis VERSAILLES

92 ---------

101 ---------

28 PASQUALE Luca MENNECY

21 BLAIRON Colin VESINET US

108 ---------

85 ---------

44 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92

53 CHOISNET Quentin VERSAILLES

76 ---------

117 ---------

12 MESTRE Kirill BLR92

13 AIDAN Samuel COURBEVOIE

116 ---------

77 ---------

52 FERRE Quentin VERSAILLES

45 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY

84 ---------

109 ---------

20 SIMON Timothée YERRES

29 CAGNON Hugo PLESSIS BOU

100 ---------

93 ---------

36 MORON Constans SEVRES JE

61 YILMAZ Alwin MANTES AS

68 MAILLARD Lonni MANTES AS    10/2

125 ---------

4 SOAVE Raphael BLR92

GABRIEL Luka

Tableau de 64

LAHITTE Lucas
   10/1

BERQUELANGE Mathis

PASQUALE Luca
   10/5

BLAIRON Colin

LE BOURGEOIS Gaspard
   10/9

CHOISNET Quentin

MESTRE Kirill
   10/3

AIDAN Samuel

FERRE Quentin
   10/5

LABOUE Gabriel

SIMON Timothée
   10/9

CAGNON Hugo

MORON Constans
   10/2

YILMAZ Alwin

SOAVE Raphael
   10/4

GABRIEL Luka

Tableau de 32

PASQUALE Luca

   10/9

LE BOURGEOIS Gaspard

MESTRE Kirill

   10/3

AIDAN Samuel

LABOUE Gabriel

   9/8

CAGNON Hugo

SOAVE Raphael

   10/2

GABRIEL Luka

Tableau de 16

LE BOURGEOIS Gaspard

AIDAN Samuel

SOAVE Raphael
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3 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQUE

Tableau de 128

126 ---------

67 JOULIN Baptiste CHATILLON

62 SLUSAREK Axel YERRES    10/7

35 DESMET Lucas VESINET US

94 ---------

99 ---------

30 CANAVAGGIO Alexis COURBEVOIE

19 YAHIAOUI Keylian MASSY CE

110 ---------

83 ---------

46 AOUDIA Selyan YERRES

51 RAFFENNE CAIRE Nils VAL D ORGE

78 ---------

115 ---------

14 BOYER Cyrille CHILLY MORAN

11 YVRAY Yanis BLR92

118 ---------

75 ---------

54 D'' ABOVILLE Augustin ST GERMAIN E

43 STAVES Matthew ST GERMAIN E

86 ---------

107 ---------

22 HERTZ Florian ETAMPES MDF

27 PEGEOT Paul ISSY MOUSQUE

102 ---------

91 ---------

38 GROS Alexandre SURESNES CE

59 HERVOCHON Arthur ANTONY

70 DE LINAGE Thomas VERSAILLES    10/4

123 ---------

6 ETGENS Vincent ANTONY

JEANJEAN Romain

Tableau de 64

JOULIN Baptiste
   10/1

DESMET Lucas

CANAVAGGIO Alexis
   10/1

YAHIAOUI Keylian

AOUDIA Selyan
   10/9

RAFFENNE CAIRE Nils

BOYER Cyrille
   10/4

YVRAY Yanis

D'' ABOVILLE Augustin
   8/7

STAVES Matthew

HERTZ Florian
   10/8

PEGEOT Paul

GROS Alexandre
   10/3

HERVOCHON Arthur

ETGENS Vincent
   10/3

JEANJEAN Romain

Tableau de 32

DESMET Lucas

   10/3

AOUDIA Selyan

BOYER Cyrille

   10/2

D'' ABOVILLE Augustin

STAVES Matthew

   10/8

GROS Alexandre

ETGENS Vincent

   10/5

JEANJEAN Romain

Tableau de 16

AOUDIA Selyan

STAVES Matthew

ETGENS Vincent
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7 BLARD Quentin BLR92

Tableau de 128

122 ---------

71 DE FIGUEIREDO Mathieu COURBEVOIE

58 AVRIL Paul Emile VERSAILLES    10/7

39 CHARDIN Alexis SURESNES CE

90 ---------

103 ---------

26 FRANCK Raphael ST CLOUD

23 BOUCHARLAT Antonin BLR92

106 ---------

87 ---------

42 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY

55 SABOURET Arthur GONESSE

74 GEORGES Antoine TRAPPES EC    10/6

119 ---------

10 BONNET Thibault SGLP ESCRIME

15 MILLET Alban BLR92

114 ---------

79 ---------

50 DEBIENNE Ethan MONTIGNY RI

47 JEANCENEL Arthur BLR92

82 ---------

111 ---------

18 MABIA Isaïah CHILLY MORAN

31 LEGLISE Valentin BLR92

98 ---------

95 ---------

34 NAUDIN Antoine MENNECY

63 DE AGRELA Ethan CHILLY MORAN

66 LAUDIC Erwan MONTIGNY RI    10/7

127 ---------

2 BIBRON Axel ANTONY

BLARD Quentin

Tableau de 64

AVRIL Paul Emile
   10/4

CHARDIN Alexis

FRANCK Raphael
   10/2

BOUCHARLAT Antonin

CASTERAS Antonin
   10/5

GEORGES Antoine

BONNET Thibault
   10/5

MILLET Alban

DEBIENNE Ethan
   10/3

JEANCENEL Arthur

MABIA Isaïah
   10/7

LEGLISE Valentin

NAUDIN Antoine
   10/6

DE AGRELA Ethan

BIBRON Axel
   10/1

BLARD Quentin

Tableau de 32

FRANCK Raphael

   10/8

CASTERAS Antonin

BONNET Thibault

   10/6

MILLET Alban

MABIA Isaïah

   10/7

LEGLISE Valentin

BIBRON Axel

   10/1

BLARD Quentin

Tableau de 16

BONNET Thibault

MILLET Alban

BIBRON Axel
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EPREUVE H2024 CID IFO FHM15
FLEURET MASCULIN M15

TRAPPES
LE 16 DECEMBRE 2018

page 1/2

1 DELAUNE Thibault BLR92

Tableau de 64

64 VALENTIN Maxime VERSAILLES    10/1

33 FIORIO Arthur JOUY LE MOU

32 SAUVESTRE Antonin TEAM FLEURET    10/2

17 MEYER Paul VELIZY CE

48 DERVILLE Malo VERSAILLES    10/3

49 CIUCH Maxandre COLOMBES

16 MARCOUYEAU BOURDI ANTONY    10/2

9 TARRALLE Léo COURBEVOIE

56 GAUJOUR Renaud PLESSIS BOU    10/3

41 SALOME Noa ST NOM LA BR

24 GOLDSTEIN Elliott ANTONY    10/5

25 FARTURA Mateo CHILLY MORAN

40 BROUSSE Lucca HOUILLES GO    10/4

57 LASSALLE Léo VAL D ORGE

8 DEJOS Alexis TRAPPES EC    10/1

5 GABRIEL Luka VAL D ORGE

60 LAHITTE Lucas TRAPPES EC    10/1

37 BERQUELANGE Mathis VERSAILLES

28 PASQUALE Luca MENNECY    10/5

21 BLAIRON Colin VESINET US

44 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92    10/9

53 CHOISNET Quentin VERSAILLES

12 MESTRE Kirill BLR92    10/3

13 AIDAN Samuel COURBEVOIE

52 FERRE Quentin VERSAILLES    10/5

45 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY

20 SIMON Timothée YERRES    10/9

29 CAGNON Hugo PLESSIS BOU

36 MORON Constans SEVRES JE    10/2

61 YILMAZ Alwin MANTES AS

4 SOAVE Raphael BLR92    10/4

DELAUNE Thibault

Tableau de 32

FIORIO Arthur
   10/3

MEYER Paul

MARCOUYEAU BOURDI
   10/9

TARRALLE Léo

SALOME Noa
   10/7

BROUSSE Lucca

DEJOS Alexis
   10/2

GABRIEL Luka

PASQUALE Luca
   10/9

LE BOURGEOIS Gaspard

MESTRE Kirill
   10/3

AIDAN Samuel

LABOUE Gabriel
   9/8

CAGNON Hugo

SOAVE Raphael
   10/2

DELAUNE Thibault

Tableau de 16

MARCOUYEAU BOURDI

   8/5

TARRALLE Léo

DEJOS Alexis

   10/2

GABRIEL Luka

LE BOURGEOIS Gaspard

   10/7

AIDAN Samuel

SOAVE Raphael

   10/4

DELAUNE Thibault

DEJOS Alexis

LE BOURGEOIS Gaspard

SOAVE Raphael
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EPREUVE H2024 CID IFO FHM15
FLEURET MASCULIN M15

TRAPPES
LE 16 DECEMBRE 2018

page 2/2

3 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQUE

Tableau de 64

62 JOULIN Baptiste CHATILLON    10/1

35 DESMET Lucas VESINET US

30 CANAVAGGIO Alexis COURBEVOIE    10/1

19 YAHIAOUI Keylian MASSY CE

46 AOUDIA Selyan YERRES    10/9

51 RAFFENNE CAIRE Nils VAL D ORGE

14 BOYER Cyrille CHILLY MORAN    10/4

11 YVRAY Yanis BLR92

54 D'' ABOVILLE Augustin ST GERMAIN E    8/7

43 STAVES Matthew ST GERMAIN E

22 HERTZ Florian ETAMPES MDF    10/8

27 PEGEOT Paul ISSY MOUSQUE

38 GROS Alexandre SURESNES CE    10/3

59 HERVOCHON Arthur ANTONY

6 ETGENS Vincent ANTONY    10/3

7 BLARD Quentin BLR92

58 AVRIL Paul Emile VERSAILLES    10/4

39 CHARDIN Alexis SURESNES CE

26 FRANCK Raphael ST CLOUD    10/2

23 BOUCHARLAT Antonin BLR92

42 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY    10/5

55 GEORGES Antoine TRAPPES EC

10 BONNET Thibault SGLP ESCRIME    10/5

15 MILLET Alban BLR92

50 DEBIENNE Ethan MONTIGNY RI    10/3

47 JEANCENEL Arthur BLR92

18 MABIA Isaïah CHILLY MORAN    10/7

31 LEGLISE Valentin BLR92

34 NAUDIN Antoine MENNECY    10/6

63 DE AGRELA Ethan CHILLY MORAN

2 BIBRON Axel ANTONY    10/1

JEANJEAN Romain

Tableau de 32

DESMET Lucas
   10/3

AOUDIA Selyan

BOYER Cyrille
   10/2

D'' ABOVILLE Augustin

STAVES Matthew
   10/8

GROS Alexandre

ETGENS Vincent
   10/5

BLARD Quentin

FRANCK Raphael
   10/8

CASTERAS Antonin

BONNET Thibault
   10/6

MILLET Alban

MABIA Isaïah
   10/7

LEGLISE Valentin

BIBRON Axel
   10/1

JEANJEAN Romain

Tableau de 16

AOUDIA Selyan

   10/5

STAVES Matthew

ETGENS Vincent

   10/2

BLARD Quentin

BONNET Thibault

   10/8

MILLET Alban

BIBRON Axel

   10/8

JEANJEAN Romain

ETGENS Vincent

BLARD Quentin

BIBRON Axel
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FLEURET MASCULIN M15

TRAPPES
LE 16 DECEMBRE 2018

page 1/1

1 DELAUNE Thibault BLR92

Tableau de 8

8 DEJOS Alexis TRAPPES EC    10/5

5 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92

4 SOAVE Raphael BLR92    10/3

3 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQUE

6 ETGENS Vincent ANTONY    10/5

7 BLARD Quentin BLR92

2 BIBRON Axel ANTONY    10/3

DEJOS Alexis

Demi-finales

SOAVE Raphael
   10/8

JEANJEAN Romain

BIBRON Axel
   10/7

DEJOS Alexis

Finale

BIBRON Axel

   10/8

BIBRON Axel
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Classement général (ordre des rangs - 74 tireurs)

page 1/2

rg nom prénom club

1 BIBRON Axel ANTONY
2 DEJOS Alexis TRAPPES EC
3 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU
3 SOAVE Raphael BLR92
5 DELAUNE Thibault BLR92
6 BLARD Quentin BLR92
6 ETGENS Vincent ANTONY
8 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92
9 GABRIEL Luka VAL D ORGE

10 TARRALLE Léo COURBEVOIE
11 BONNET Thibault SGLP ESCRIME
12 AIDAN Samuel COURBEVOIE
13 MILLET Alban BLR92
14 MARCOUYEAU BOURDILA Antoin ANTONY
15 STAVES Matthew ST GERMAIN E
16 AOUDIA Selyan YERRES
17 MESTRE Kirill BLR92
18 BOYER Cyrille CHILLY MORA
19 MEYER Paul VELIZY CE
20 MABIA Isaïah CHILLY MORA
21 FRANCK Raphael ST CLOUD
22 PASQUALE Luca MENNECY
23 CAGNON Hugo PLESSIS BOU
24 LEGLISE Valentin BLR92
25 FIORIO Arthur JOUY LE MOU
26 DESMET Lucas VESINET US
27 GROS Alexandre SURESNES CE
28 BROUSSE Lucca HOUILLES GO
29 SALOME Noa ST NOM LA BR
30 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY
31 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY
32 D'' ABOVILLE Augustin ST GERMAIN E
33 YVRAY Yanis BLR92
34 YAHIAOUI Keylian MASSY CE
35 SIMON Timothée YERRES
36 BLAIRON Colin VESINET US
37 HERTZ Florian ETAMPES MDF
38 BOUCHARLAT Antonin BLR92
39 GOLDSTEIN Elliott ANTONY
40 FARTURA Mateo CHILLY MORA
41 PEGEOT Paul ISSY MOUSQU
42 CANAVAGGIO Alexis COURBEVOIE
43 SAUVESTRE Antonin TEAM FLEURE
44 NAUDIN Antoine MENNECY
45 MORON Constans SEVRES JE
46 BERQUELANGE Mathis VERSAILLES
47 CHARDIN Alexis SURESNES CE
48 JEANCENEL Arthur BLR92
49 DERVILLE Malo VERSAILLES
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FLEURET MASCULIN M15

TRAPPES
LE 16 DECEMBRE 2018

Classement général (ordre des rangs - 74 tireurs)

page 2/2

rg nom prénom club

50 CIUCH Maxandre COLOMBES
51 DEBIENNE Ethan MONTIGNY RI
52 RAFFENNE CAIRE Nils VAL D ORGE
53 FERRE Quentin VERSAILLES
54 CHOISNET Quentin VERSAILLES
55 LASSALLE Léo VAL D ORGE
56 AVRIL Paul Emile VERSAILLES
57 HERVOCHON Arthur ANTONY
58 YILMAZ Alwin MANTES AS
59 DE AGRELA Ethan CHILLY MORA
60 VALENTIN Maxime VERSAILLES
61 JOULIN Baptiste CHATILLON
62 LAHITTE Lucas TRAPPES EC
63 GAUJOUR Renaud PLESSIS BOU
64 GEORGES Antoine TRAPPES EC
65 SABOURET Arthur GONESSE
66 GHAFOUR Nael CHATILLON
67 ZEMMOUR Soël MONTIGNY RI
68 SLUSAREK Axel YERRES
69 SAYOUS BENAMOU Nathan VILLE AVRAY
70 LAUDIC Erwan MONTIGNY RI
71 MAILLARD Lonni MANTES AS
72 DE LINAGE Thomas VERSAILLES
73 DE FIGUEIREDO Mathieu COURBEVOIE
73 OTTAVIONI Antoine GONESSE
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